

خبر

آغاز ثبت‌نام آزمون msrt از امروز

ثبت‌نام سوومین دوره آزمون msrt از امروز یکشنبه سوم تیر ماه آغاز می‌شود و تا ۱۷ مرداد ماه ۱۴۰۳ ادامه خواهد داشت. به گزارش مهر، سوومین دوره آزمون زبان (msrt)، ۲۶ مرداد ماه برگزار می‌شود و نتایج آزمون ۵ شهریور ماه ۱۴۰۳ اعلام خواهد شد. متقاضیان برای ثبت‌نام می‌توانند از ساعت ۱۰ صبح امروز یکشنبه سوم تیر ماه ۱۴۰۳ تا ساعت ۱۸ روز چهارشنبه ۱۷ مرداد ماه ۱۴۰۳ به مراجعه به آدرس <https://msrttest.saorg.ir/login.aspx> نسبت به ثبت‌نام خود اقدام کنند. حوزه‌های برگزاری آزمون شامل دانشگاه‌های تهران، علم و صنعت ایران، مشهد، امام رضا علیه السلام، تبریز، مازندران، صنعتی ارومیه، علوم پزشکی شیراز، بوعلی سینای همدان، قم، گیلان، اصفهان، رازی کرمانشاه، موسسه آموزش عالی کرمان، صنعتی اراک، محقق اردبیلی، موسسه آموزش عالی امام جواد علیه السلام بزد، بیرجند، لرستان، کردستان، بین المللی امام خمینی (ره)، دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان می‌شود.



تمدید مهلت ثبت‌نام مصاحبه دکتری بدون آزمون دانشگاه آزاد اسلامی

ثبت نام داوطلبان شرکت در مصاحبه دوره بدون آزمون دکتری تخصصی ویژه استعدادهای درخشان دانشگاه آزاد تمدید شد. به گزارش ایسنا، داوطلبان راه یافته به مرحله مصاحبه علمی دوره دکتری تخصصی ویژه استعدادهای درخشان تا پایان روز چهارشنبه ۶ تیر می‌توانند با مراجعه به سایت مرکز سنجش، پذیرش و فارغ التحصیلی به آدرس zmoon.org نسبت به ثبت نام خود به منظور شرکت در مصاحبه اقدام کنند. لازم به ذکر است، مصاحبه علمی داوطلبان آزمون دکتری تخصصی و دوره بدون آزمون دکتری تخصصی ویژه استعدادهای درخشان در سال جاری به صورت حضوری و متمرکز در شهر تهران برگزار خواهد شد و زمان و نحوه دریافت برگه ورود به جلسه مصاحبه حضوری نیمه تیرماه اطلاع‌رسانی خواهد شد.



پذیرش ۸۰ دانشجوی عراقی در دانشگاه علامه برای دوره ارشد

۸۰ دانشجوی عراقی مقطع کارشناسی ارشد برای سال تحصیلی ۱۴۰۳-۱۴۰۴ در دانشگاه علامهطباطبائی پذیرش و ثبت‌نام شدند. به گزارش ایسنا، جلسه توجیهی دانشجویان کارشناسی ارشد عراقی با حضور قادر پریز رئیس پردیس تحصیلات تکمیلی دانشگاه علامهطباطبائی، بابک یاری، رئیس مرکز امور دانشجویان بین‌الملل، نمایندگان مؤسسات پذیرش دانشجوی بین‌الملل و جمعی از دانشجویان متقاضی تحصیل در دانشگاه علامهطباطبائی در سالن آمفی تئاتر دانشگاه روان‌شناسی و علوم تربیتی برگزار شد. پریز در این نشست به معرفی دانشگاه و شرایط تحصیل دانشجویان پرداخت. همچنین بر لزوم آموزش زبان فارسی از سوی دانشجویان و آمادگی برای حضور در کلاس‌های آموزشی از همراه ۱۴۰۳ تاکید کرد.

یاری نیز درباره مقررات کنسولی و نحوه اخذ ویزای تحصیلی و همچنین کد بلامنج تحصیلی (saorg) توضیحاتی ارائه کرد.

در این جلسه ۸۰ نفر از دانشجویان عراقی مقطع کارشناسی ارشد حضور داشتند و پس از پایان جلسه برای ثبت‌نام به دانشکده‌های محل تحصیل مراجعه کردند. این دانشجویان از بین ۳۰۰ درخواست، توانستند پذیرش نهایی دانشگاه را کسب کنند.

پیش از این نیز ۱۰۶ دانشجوی مقطع دکتری پژوهش محور، در نیم‌سال دوم سال تحصیلی ۱۴۰۳-۱۴۰۲ در دانشگاه علامهطباطبائی پذیرفته شدند.

آگهی قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن مصوب ۱۳۸۸ / ۱۲ / ۲

بدینوسیله در اجرای بند ماده دوم یک قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی و حمایت از تولید عرضه و مسکن و ماده ۱۰ این نامه اجرایی آن آراء صادره از هیات موضوع بند ۲ ماده یک قانون مستقر در واحد ثبتی شهرستان دیر مربوط به متقاضیانی که در اجرای قانون فوق‌الذکر تقاضای ثبت نموده اند به شرح ذیل جهت اطلاع عموم آگهی می‌شود

۱- برای شماره ۲۷۴۲ مورخ ۲۹ / ۰۲ / ۱۴۰۳ رضا دردان شش‌دانگ یکپایه مغازه ۱- لدا بدینوسیله اعلام میدارد اشخاصی نسبت به اصل ملک اعتراض دارند از تاریخ قسمتی از پلاک ۲۱۷۱ واقع در دیر الصاق یا انتشار این آگهی و اشخاصی که نسبت به تحدید حدود و حقوق ارتفاع اعتراض دارند از تاریخ تنظیم صورتجلسه تحدید طرف مدت بیست روز باید اعتراض خود را به صورت مکتوب به اداره ثبت اسناد و املاک دیر تسلیم نمایند و ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به ثبت دیر دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت اسناد و املاک دیر تسلیم نماید رسیدگی به اینگونه اعتراضات در دادگاه خارج از نوبت خواهد بود بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مود مقرر وینا تحویل گواهی عدم تقدیم دادخواست به اداره ثبت اسناد و املاک دیر عملیات ثبتی با رعایت مقررات تعقیب خواهد شد .

تاریخ انتشار: ۰۳ / ۰۴ / ۱۴۰۳
م الف ۱۹۹ / ۴۹۲-ش
عبدالغزیز نصاریوسی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دیر

آگهی فقدان سند مالکیت

خانم ساریه اصغر پوردهکا بااستناد ۲ برگ استنهاد محلی که به امضا شهود و بگواهی دفترخانه شماره دو شهرستان آزادان رسیده مدعی میباشد که اسناد مالکیت هفتاد سهم مشاع از چهارصد و هفت سهم شش‌دانگ پلاک ثبتی ۶۱۸ فرعی از ۸۶ اصلی به بشماره ۳۵۲ دفتر املاک شماره صفحه ۱۶۱ و شماره ثبت ۵۴۴۳۴ بعلمت جابجایی مفقود و مالک درخواست صدور سند مالکیت المثنی را نموده است لذا مراتب بااستناد ماده ۱۲۰ این نامه قانون ثبت آگهی میشود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود اسناد مالکیت مذکور نزد خود میباشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را به ضمیمه اصل سند مالکیت باین اداره تسلیم و رسید دریافت نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد والا پس از انقضای مدت مذکور و نرسیدن واخواهی و در صورت اعتراض اصل اسناد ارائه نشود نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.

۱۳۳۹۲۲۲۱.م.الف/۴۹۳-ش

آگهی مقفودی

کلیه مدارک خودرو سواری پیکان ۱۶۰۰ به رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۸۰ به پلاک ایران ۴۳-۲۴۷ و ۲۸ و به شماره موتور ۱۱۲۸۰۶۲۸۷۱ و به شماره شناسی ۸۰۰۶۲۸۳۳ بنام طاهره ابوالفضل فینی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

آگهی مقفودی

برگ سبز تاکسی سواری مدل ۱۳۰۴ به شماره موتور ۱۲۴۹۰۱۳۵ و به شماره شناسی NAAM01CAYBK301981 و به شماره پلاک ایران ۱۱-۶۱۹-۱۱ و به نام جمیل مهری به شماره ملی ۲۷۰۰۶۱۲۴۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

امروز؛ آخرین مهلت ثبت نام دوره کاردانی به کارشناسی



(https://www.sanjesh.org/fa-IR/sanjesh)

مهلت ثبت‌نام و انتخاب رشته برنامه پذیرش کاردانی به کارشناسی ناپیوسته سال ۱۴۰۳ امروز از طریق سایت سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزشی کشور پایان می‌یابد.

به گزارش ایسنا، سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزش اعلام کرد؛ به اطلاع متقاضیان ثبت‌نام و شرکت در برنامه پذیرش کاردانی به کارشناسی ناپیوسته سال ۱۴۰۳ می‌رساند ثبت‌نام از روز یکشنبه به تاریخ ۲۷ خرداد آغاز شد و تا امروز یکشنبه سوم تیر ادامه خواهد یافت. متقاضیانی که دارای شرایط عمومی و اختصاصی مندرج در دفترچه راهنمای ثبت‌نام و انتخاب رشته هستند، می‌توانند در این برنامه پذیرش ثبت‌نام نمایند.

دفترچه راهنمای ثبت‌نام و انتخاب رشته همزمان با شروع ثبت‌نام از طریق درگاه اطلاع‌رسانی این سازمان قابل دسترس است. ضمناً متقاضیان رشته‌های با آزمون دانشگاه آزاد اسلامی لازم است برای پذیرش در رشته‌های پذیرش با سوابق تحصیلی (بدون آزمون) دانشگاه آزاد اسلامی هستند لازم است به درگاه اطلاع‌رسانی مرکز سنجش و پذیرش مراجعه کنند.

دفترچه راهنمای ثبت‌نام و انتخاب رشته همزمان با شروع ثبت‌نام از طریق درگاه اطلاع‌رسانی این سازمان قابل دسترس است. ضمناً متقاضیان رشته‌های با آزمون دانشگاه آزاد اسلامی لازم است برای پذیرش در رشته‌های پذیرش با سوابق تحصیلی (بدون آزمون) دانشگاه آزاد اسلامی هستند لازم است به درگاه اطلاع‌رسانی مرکز سنجش و پذیرش مراجعه کنند.



وزارت آموزش و پرورش اعلام کرد؛

آغاز ارزیابی تکمیلی پذیرفته‌شدگان اولیه دانشگاه فرهنگیان



وزارت آموزش و پرورش اعلام کرد؛ آغاز ارزیابی تکمیلی پذیرفته‌شدگان اولیه دانشگاه فرهنگیان از سوم تیرماه آغاز می‌شود.

به گزارش مهر، وزارت آموزش و پرورش اعلام کرد؛ از امروز یکشنبه سوم تیر معرفی‌شدگان آزمون استخدامی به مدت ۴ روز مهلت دارند تا با مراجعه به سامانه ثبت‌نام و ارزیابی تکمیلی به آدرس <https://psd.fcu.ac.ir> نام کاربری خود را کد ملی و کلمه عبور را در کد پروفایل وارد و نسبت به ثبت، تکمیل و تأیید اطلاعات شناسایی، بارگذاری مدارک درخواستی، بررسی، تأیید و دریافت فرم اعلام آمادگی ارزیابی تکمیلی اقدام کنند.

علاوه بر آن فرم معرفی‌نامه معاینه پزشکی خود را از سامانه دریافت و پس از پرداخت هزینه از طریق درگاه پرداخت، نسبت به تکمیل و بارگذاری سوابق فعالیت‌های آموزشی و فرهنگی اقدام و درخواست بررسی پرونده خود را ارسال کنند.

با ارسال درخواست بررسی پرونده، چاپ کارت ورود به ارزیابی تکمیلی ممکن خواهد شد و زمان مراجعه داوطلبان به کانون‌های ارزیابی در کارت دریافتی آنان مشخص شده است.

داوطلبان باید ضمن مراجعه به آدرس تعیین شده و کسب اطلاعات لازم برای ادامه این فرآیند مقدمات اول را برای حضور در کانون‌های ارزیابی از روز یکشنبه ۱۰ تیرماه ۱۴۰۳ بر اساس زمان تعیین شده فراهم و تا شروع فرآیند ثبت‌نام یعنی سوم تیر نسبت به آماده کردن مدارک و مستندات مربوط به سوابق آموزشی و فرهنگی خود اقدام کنند.



ارائه معرفی نامه با اعتبار دو ساله؛

جزئیات آزمون‌های ارزیابی علمی دانشجویان انتقالی علوم پزشکی ۱۴۰۳



آزمون‌های ارزیابی صلاحیت علمی برای دانشجویان شاغل به تحصیل در خارج از کشور متقاضی انتقال به دانشگاه‌های داخل در دو گروه ورودی های قبل و بعد از ژانویه ۲۰۱۹، مردادماه ۱۴۰۳ برگزار می‌شود.

تکنه: در صورت تکمیل نشدن مدارک و اتمام مهلت ثبت نام، این مرکز هیچ گونه مسؤولیتی در قبال عدم امکان شرکت دانش آموختگان در آزمون را نخواهد داشت و آنان باید از آزمون‌های بعدی شرکت کنند.

زمان ثبت نام آزمون ارزیابی علمی دانشجویان شاغل به تحصیل در خارج از کشور متقاضی انتقال به دانشگاه‌های داخل ویژه ورودی های اول ژانویه ۲۰۱۹ به بعد، از ساعت ۱۲ ظهر روز دوشنبه اول مرداد تا ساعت ۱۲ ظهر روز یکشنبه ۷ مرداد از طریق سایت مرکز سنجش آموزش پزشکی انجام خواهد شد.

توجه: متقاضیان باید تا پیش از ثبت نام اینترنتی برای شرکت در آزمون، مدارک خود را در سامانه انتقال دانشجویان خارج به داخل ثبت و بارگذاری کنند. روش ثبت نام اینترنتی: داوطلبان باید هر یک از مدارک زیر را اسکن کرده (با حجم ۱۰۰ تا ۳۰۰ کیلوبایت و فرمت jpg) و هنگام ثبت نام از طریق پیوند مربوطه در سایت مرکز سنجش آموزش پزشکی www.sanjesh.ir بارگذاری کنند.

پس از ارسال مدارک، دکمه «آغاز ثبت نام» فعال می‌شود و با فشار دادن آن، فرم ثبت نام در اختیار داوطلبان قرار می‌گیرد. داوطلبان باید فرم را کامل کرده و با کلیک روی دکمه ثبت نهایی، کد رهگیری را دریافت کنند.

مرحله پیش از آزمون: دانشجویان متقاضی انتقال موظفند درخواست خود را همراه با مدارک مورد نیاز (طبق آیین نامه انتقال) که به تأیید دانشگاه محل تحصیل و سفارت جمهوری اسلامی ایران در آن کشور رسیده است، در سامانه انتقال دانشجویان خارج به داخل ثبت و بارگذاری کنند.

توجه ۱: فقط کسانی مجاز به حضور در جلسه و شرکت در آزمون خواهند بود که پرونده آنها در سامانه فوق رسیده و تأیید شده و بر اساس ضوابط مربوطه، مجاز به شرکت در آزمون شناخته شده اند. توجه ۲: این آزمون فقط جهت ارزیابی علمی متقاضیان انتقال به داخل، به عنوان یکی از مراحل فرآیند بررسی مدارک است و آزمون ورودی در این دانشگاه‌های داخل نیست. بنابراین، قبولی در این آزمون به منزله موافقت با انتقال نبوده و صرفاً پرونده دانشجو را در شورای انتقال قابل طرح می‌سازد و حقی برای فرد ایجاد نمی‌کند.

مرحله نام نویسی در آزمون: در صورت تکمیل بودن کلیه مدارک مورد نیاز و تشکیل پرونده، دانشجویان باید آمادگی خود را جهت شرکت در آزمون به کارشناس ارزشیابی در مرکز خدمات آموزشی وزارت بهداشت اعلام کنند تا نام آنها در لیست مرکز خدمات آموزشی ثبت شود. پس از آن، دانش آموختگان باید در زمان تعیین شده، نسبت به نام نویسی اینترنتی در سایت مرکز سنجش آموزش پزشکی به نشانی

علمی

مشاهده یک شفق قطبی نادر برای اولین بار از زمین



یک دوربین درخشش گسترده و پراکنده تولید شده از یک شفق قطبی غول پیکر را ثبت کرده است.

به گزارش ایسنا، در شب کریسمس سال ۲۰۲۲، شفق قطبی عظیمی آسمان را برای هزاران کیلومتر در اطراف قطب شمال روشن کرد. این نمایش نوری نمایی منحصر به فرد از «شفق بارانی قطبی» گریزان را به دانشمندان نشان داد، پدیده‌ای درخشان و نادر که وقتی الکترون‌های پراثری خورشید به نواحی قطبی زمین می‌رسند شکل می‌گیرد.

به نقل از نیچر، شفق‌های قطبی زمانی تشکیل می‌شوند که ذرات باردار خورشید به سمت زمین سرزای می‌شوند و با میدان مغناطیسی آن برخورد کرده و برهمکنش می‌کنند. انرژی آنها معمولاً به درخشش‌های نورانی سبز رنگی با استون‌های قرمز مرتفع و مناظر دیگری مانند آنچه که تماشاگران آسمان در سراسر جهان می‌بینند، تبدیل می‌شود.

شفق‌های قطبی بارانی نوع خاصی هستند که وقتی الکترون‌هایی که مستقیماً از تاج خورشید یا بیرونی‌ترین اتمسفر آن به سمت زمین حرکت می‌کنند، تشکیل می‌شوند. این شفق‌ها نادر هستند زیرا به ندرت تعداد کافی از این الکترون‌ها به جو برخورد می‌کنند تا درخشندگی ایجاد کنند. و انواع دیگر ذرات باردار اغلب با این الکترون‌ها تداخل می‌کنند و از تشکیل شفق‌های قطبی بارانی جلوگیری می‌کنند.

اما به مدت ۲۸ ساعت در ماه دسامبر سال ۲۰۲۲، سیل ذرات خورشیدی معروف به باد خورشیدی به اندازه قطره‌ای کاهش یافت. الکترون‌های باران قطبی بدون هیچ مانعی به زمین باریدند و درخششی مایل به سبزه ایجاد کردند که بیش از ۳۰۰۰ کیلومتر از قطب شمال را در بر گرفت. کیسوکو هوسوکاوا (Keisuke Hosokawa)، فیزیکدان فضایی در دانشگاه ارتباطات تکیو که رهبری گروهی را که به تازگی این Science Advances گزارش کرده‌اند، برعهده دارد می‌گوید: هر کسی که آن شب در ارتفاعات قطب شمال گذرانده باشد، می‌توانست آن را تشخیص دهد. برخلاف پرده‌ها و ستون‌های نوری متمایز شفق‌های قطبی استاندارد، این درخشش شفق در سراسر آسمان پخش شد.

دانشمندان گهگاه شفق‌های بارانی قطبی را در مشاهدات ماهواره‌هایی که از بالا به قطب‌ها نگاه می‌کنند، مشاهده کرده‌اند. از سال ۲۰۱۱، هوسوکاوا دوربین رباتیکی را به سمت آسمان جزایر نروژی سولبارد در اقیانوس منجمد شمالی نشانه رفته است تا بتواند اولین شفق قطبی بارانی را از روی زمین ببیند. او تا ژانویه سال ۲۰۲۲ موفق به انجام این کار نشده بود اما زمانی که اطلاعات مربوط به سه هفته قبل را بررسی کرد موفق به دیدن آن شد. او می‌گوید که شفق آن دوره «بسیار متفاوت» از دیگر انواع شفق‌های قطبی ظاهر شده است.

سیس هوسوکاوا تصاویر مناطق قطبی گرفته شده توسط ماهواره‌های هواشناسی ارتش ایالات متحده را همزمان با مشاهدات سولبارد بررسی کرد. او درخشش شفق را دید که تقریباً کل کلاهک قطب شمال را پر کرده بود. ماهواره‌ها در چند دهه گذشته شفق‌های قطبی بارانی در مقیاس کوچک را مشاهده کرده‌اند، اما جدیدترین مشاهده شفق‌های قطبی بزرگ در ماه مه سال ۱۹۹۹ بود که باد خورشیدی نیز به طور موقت کاهش یافت. یونگلیانگ ژانگ (Yongliang Zhang)، فیزیکدان فضایی در آزمایشگاه فیزیک کاربردی دانشگاه جان هابکینز در لس‌آلوس، برلیند، می‌گوید مطالعه شفق‌های قطبی بارانی می‌تواند به دانشمندان کمک کند تا چگونگی تعامل باد خورشیدی با میدان مغناطیسی زمین را بهتر درک کنند.

میز خبر

دانشگاه اعلام کرد؛

تیرماه آخرین مهلت انتخاب واحد ترم تابستان دانشجویان پیام نور

امکان انتخاب واحد ترم تابستان تا ۶ تیرماه ۱۴۰۳ برای دانشجویان دانشگاه پیام نور در سامانه جامع آموزشی گلستان فراهم شد. به گزارش مهر، دانشگاه پیام نور اعلام کرد: امکان انتخاب واحد ترم تابستان تا ۶ تیرماه ۱۴۰۳ برای دانشجویان در سامانه جامع آموزشی گلستان فراهم شد.

دانشجویان می‌توانند در مهلت مقرر با مراجعه به سامانه گلستان به نشانی reg.mnu.ac.ir مسیر ثبت نام، عملیات ثبت نام، ثبت نام اصلی، نسبت به انتخاب واحد منظر ثبت نام، تغییر ثبت نام، عملیات ثبت نام، ثبت نام اصلی، دانشجویان برای انتخاب واحد باید شهریه ثبت نام خود را پرداخت کنند تا امکان انتخاب واحد برای آنها فراهم شود.



از امروز؛

فعالیت‌های تابستانه مدارس آغاز می‌شود

۱۴ طرح عملیاتی، تشکیلاتی و مهارت آموزی از سوی معاونت پرورشی و فرهنگی وزارت آموزش و پرورش در کنار طرح‌های تشکل های دانش آموزی برای تابستان امسال تدارک دیده شده است. به گزارش مهر، قرار است از امروز فعالیت‌های تابستانه مدارس آغاز شود. «تربیت، بدون توقف» شعار فعالیت‌های تابستانی امسال است. بنا بر گفته مسؤولان معاونت پرورشی و فرهنگی وزارت آموزش و پرورش، برنامه‌های اوقات فراغت وزارت آموزش و پرورش امسال قرار است در ۳۰ هزار پایگاه تابستانی از جمله ۱۱۸۲ کانون، ۸۴۰ دارالقرآن، مدارس منتخب از ۱۱۲ هزار مدرسه کشور و ۳۴۶ اردوگاه برگزار شود.

اولین اردیبهشت بود که حجت الاسلام پورناری معاون پرورشی و فرهنگی وزارت آموزش و پرورش با انتقاد از تعطیلی مدارس در تابستان گفته بود: اگر معتقدیم تربیت یک فرآیند است و مقطعی و گذرا نیست، این فرآیند نباید چهار ماه متوقف شود. نمی‌شود با پایان سال تحصیلی، فرآیند تربیت متوقف شود و بعد از چهار ماه دوباره شروع شود. پورناری وعده داده بود که در تابستان همکاری مدارس و مساجد بیشتر شود. او در این زمینه گفته بود: در شهر تهران در حال برنامه‌ریزی هستیم که در ۲۵۰ مدرسه، ۳۵۰ مسجد وارد مدرسه شده و فعالیت تابستانه انجام دهند. پورناری همچنین با تأکید بر موقعیت‌های مختلفی یادگیری گفت: نوع موقعیت‌های یادگیری یعنی اگر دانش آموز توانست با این فضاهای غیرحضوری، با فضای رفتن بای گروه‌های مردمی یک مهارت را کسب کرد آن مهارت وارد کارنامه او شود و ارزش داشته باشد. پورناری راستا آموزش و پرورش تلاش کرد در موقعیت‌های مختلف آموزش و تعلیم و تربیت دانش آموزان را به صورت حضوری و غیرحضوری پیگیری کند. این حال سهم طرح‌های حضوری، عملیاتی و تشکیلاتی و مهارت آموزی نسبت به برنامه‌های غیرحضوری و مجازی بسیار بیشتر است.